1!
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОДИНЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛАNt3

143006, Московскu область,
r. Одинцово, ул. В. - Пролетарскu, д. 14

тел. 593 00 56, факс 593 48 91
e-mail: nikonovschool@gmail.com

ПРИКАЗ

от 31.08.2024 г. №424/1
г. Одинцово

«Об организации учебного процесса

в режш,е Школы полного дня

на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы школы на 2024/2025 у.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебный процесс во 1-9 классах в здании МБОУ Одинцовской
СОШ №3 по ул. Ракетчиков, д. 2, ул. Верхне-Пролетарской, д. 14, в режиме
Школы полного дня;

2. Организовать учебный процесс во 1-4 классах в здании МБОУ Одинцовской
СОШ №3 по ул. Белорусской, д. 12 в режиме Школы полного дня;

3. Утвердить расписание Школы полного дня на 1 полугодие 2024-2025 у.г.

(приложение №1, 2, 3);
4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на время учебных занятий

на классных руководителей, по их окончанию на педагогов дополнительного

образования;

5. Заместителям директора по УВР Никоновой Н.Н., Куликовой Л.Н., Масловой

О.А:

-провести необходимый инструктаж с педагогами дополнительного образования,

занимающимися в Школе полного дня;

-ежедневно контролировать соблюдение педагогами дополнительного

образования правил ОТ и ТБ;

6. Заместителю директора по воспитательной работе Неретиной В.К. взять под

личный контроль осуществление работы Школы полного дня;

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Никонов Д.Ю.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}